2019年８月30日

各  位

東京都渋谷区神宮前三丁目 28 番 1 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

    代表取締役 社長執行役員

竹 田  光 広

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先

ＩＲ広報部 部長 三 井  俊 治

電 話 番 号 03-5785-6637

人事異動に関するお知らせ

2019年９月１日付の人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

人事部 担当 兼 人事部 部長
山 崎  万 里 子

執行役員

人事部 担当

以 上